令和 4 年 11月 9日

会員各位

書籍改訂版の発行について

この度下記の書籍の改訂を行い、発刊の運びとなりましたのでお知らせいたします。

①採石のための実務必携（改訂二版）  会員価格 税込 3,630円、定価 税込 7,260円

②採石業の労働安全衛生関係法令集（令和４年度版）  会員価格 税込 2,420円

                                     定価 税込 4,840円

令和 4年 11月 1日 2日で開催した砕石フォーラム 2022（横浜）の砕石技術大会資料も

販売を開始しました。

③砕石フォーラム 2022（横浜）大会資料  会員価格 税込 2,200円、定価 税込 4,400円

以上